
 

 

UCHWAŁA NR XX/172/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/226/2012 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina 

oraz warunków i zasad korzystania z tych  obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016 poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz.1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893) Rada Miejska w 

Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/226/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 r. (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1331) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Murowana Goślina oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany - uchyla się dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XXIII/226/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 r. i nadaje mu nowe brzmienie 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XIV/140/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 8583). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Konrad Strykowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 3091



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3091


		2016-05-02T07:57:59+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




